
ZARZĄDZENIE NR 81/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 21 września 2016 r.

w sprawie umorzenia odsetek od należności pieniężnej za pobraną wodę z wodociągu wiejskiego

Na podstawie § 3, ust. 1 pkt 1, § 5 pkt 2, § 7 uchwały Nr XXXI/147/10 Rady Gminy Nur z dnia 26 marca 2010 r. 
w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Nur i jej jednostkom podległym (Dz. Urzędowy Woj. Maz. z 12 czerwca 
2010 r. Nr 118, poz. 2517), w wykonaniu § 3 pkt 1 porozumienia Nr 3/FIN/2016
z dnia 19.07.2016 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek dłużnika umarza się w całości odsetki w wysokości 135,86 zł, od należności pieniężnej za 
pobraną wodę z wodociągu wiejskiego, spłacone 31.08.2016 r.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: A394556E-1DB1-41BF-949E-4C2C3E953517. Podpisany Strona 1




